
Ралли Новогодняя встреча

8 января 2022 -                

Зачёт ПРО

Ст.

№
Экипаж

ДС КВ КП Итого

1 16 Сергей Дадай, Костырко Борис 26 900 600 1 526                  

2 21 Саухин Роман, Сальников Евгений 40 900 1 800 2 740                  

3 2 Золотова Мария, Золотов Антон 3 900 3 000 3 903                  

4 1 Рыбашлыков Владимир, Ивинский Максим 118 900 4 200 5 218                  

5 9 Глазков Дмитрий, Мозговая Светлана 61 900 5 400 6 361                  

6 19 Косьмин Дмитрий, Рытов Павел 2 236 3 600 8 400 14 236                

6 20 Карпов Дмитрий, Шитиков Виктор 2 236 3 600 8 400 14 236                

Общий результат



Ралли Новогодняя встреча

8 января 2022 -                

Зачёт Стандарт

Ст.

№
Экипаж

ДС КВ КП Итого

1 10 Евгений Пронин, Мельникова Яна 62 900 0 962                     

2 3 Синявский Александр, Попов Вадим 502 900 2 400 3 802                  

3 23 Тупикина Мария, Лапочкина Ольга 42 120 5 400 5 562                  

4 5 Кондакова Александра, Деркач Анна 143 900 5 400 6 443                  

5 12 Петухов Антон, Елисеева Екатерина 1 936 780 4 200 6 916                  

6 22 Адельсон Владимир, Дёмкин Егор 1 162 720 5 400 7 282                  

7 30 Киричук Мария, Мышляев Валерий 2 236 0 5 400 7 636                  

8 4 Алещенко Серей, Алещенко Мария 2 236 3 600 8 400 14 236                

8 7 Бездетный Дмитрий, Бездетная Екатерина 2 236 3 600 8 400 14 236                

8 8 Игорь Егоров, Егорова Светлана 2 236 3 600 8 400 14 236                

8 11 Сытник Олег, Чуйкина Мария 2 236 3 600 8 400 14 236                

8 14 Алексеев Иван, Лошаков Андрей 2 236 3 600 8 400 14 236                

8 15 Наливайко Максим, Триодина Виктория 2 236 3 600 8 400 14 236                

8 17 Галицкий Андрей, Чичерова Вероника 2 236 3 600 8 400 14 236                

8 18 Растаев Станислав , Алещенко Лев 2 236 3 600 8 400 14 236                

не стартовал 6 Тихонова Ирина, Тихонов Александр не стартовал

Общий результат



Предварительные результаты
30.52 51.16  5.71  11.21

Ст.

№
Экипаж ДС КВ КП Всего

Время 

отметки 

расч. факт

Норматив, 

рассчитанный 

участником

Время 

отметки 

расч. факт

Время 

отметки 

расч. факт

Время 

отметки 

расч. факт КП1 КП2 КП3 КП4 КП5 КП6 КП7 КП8 КП9 КП10 КП11 КП12 КП13 КП14

Время 

отметки 

расч. факт Итого: Итого: Итого:

1
Рыбашлыков Владимир, Ивинский 

Максим
15:01 15:01 0 0:17:36 + 118 16:31 16:31 0 18:21 18:21 0 18:41 18:41 0 0 0 0 0 0 600 600 0 0 600 600 600 600 600 4200 19:01 19:36 900 118 900 4200 5218

2 Золотова Мария, Золотов Антон 15:02 15:02 0 0:15:41 + 3 16:32 16:32 0 18:22 18:22 0 18:42 18:42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 600 600 600 600 3000 19:02 19:38 900 3 900 3000 3903

3 Синявский Александр, Попов Вадим 15:03 15:03 0 0:24:00 + 502 16:33 16:33 0 18:23 18:23 0 18:43 18:43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 600 600 600 2400 19:03 20:04 900 502 900 2400 3802

4 Алещенко Серей, Алещенко Мария 15:04 - 1800 2236 16:34 16:34 0 18:24 18:24 0 18:44 18:44 0 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 8400 19:04 1800 2236 3600 8400 14236

5 Кондакова Александра, Деркач Анна 15:05 15:05 0 0:13:15 - 143 16:35 16:35 0 18:25 18:25 0 18:45 18:45 0 0 0 0 0 0 600 600 600 600 600 600 600 600 600 5400 19:05 20:20 900 143 900 5400 6443

6 Тихонова Ирина, Тихонов Александр 15:06 не стартовал

7
Бездетный Дмитрий, Бездетная 

Екатерина
15:07 - 1800 2236 16:37 16:37 0 18:27 18:27 0 18:47 18:47 0 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 8400 19:07 1800 2236 3600 8400 14236

8 Игорь Егоров, Егорова Светлана 15:08 - 1800 2236 16:38 16:38 0 18:28 18:28 0 18:48 18:48 0 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 8400 19:08 1800 2236 3600 8400 14236

9
Глазков Дмитрий, Мозговая 

Светлана
15:09 15:09 0 0:14:37 - 61 16:39 16:39 0 18:29 18:29 0 18:49 18:49 0 0 0 0 0 0 600 600 600 600 600 600 600 600 600 5400 19:09 19:40 900 61 900 5400 6361

10 Евгений Пронин, Мельникова Яна 15:10 15:10 0 0:16:40 + 62 16:40 16:40 0 18:30 18:30 0 18:50 18:50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19:10 20:38 900 62 900 0 962

11 Сытник Олег, Чуйкина Мария 15:11 - 1800 2236 16:41 16:41 0 18:31 18:31 0 18:51 18:51 0 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 8400 19:11 1800 2236 3600 8400 14236

12 Петухов Антон, Елисеева Екатерина 15:12 15:12 0 0:47:54 + 1936 16:42 16:42 0 18:32 18:32 0 18:52 18:52 0 0 0 0 0 0 600 600 600 0 0 600 600 600 600 4200 19:12 19:25 780 1936 780 4200 6916

14 Алексеев Иван, Лошаков Андрей 15:13 - 1800 2236 16:43 16:43 0 18:33 18:33 0 18:53 18:53 0 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 8400 19:13 1800 2236 3600 8400 14236

15
Наливайко Максим, Триодина 

Виктория
15:14 - 1800 2236 16:44 16:44 0 18:34 18:34 0 18:54 18:54 0 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 8400 19:14 1800 2236 3600 8400 14236

16 Сергей Дадай, Костырко Борис 15:15 15:15 0 0:16:04 + 26 16:45 16:45 0 18:35 18:35 0 18:55 18:55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 600 19:15 20:20 900 26 900 600 1526

17
Галицкий Андрей, Чичерова 

Вероника
15:16 - 1800 2236 16:46 16:46 0 18:36 18:36 0 18:56 18:56 0 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 8400 19:16 1800 2236 3600 8400 14236

18 Растаев Станислав , Алещенко Лев 15:17 - 1800 2236 16:47 16:47 0 18:37 18:37 0 18:57 18:57 0 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 8400 19:17 1800 2236 3600 8400 14236

19 Косьмин Дмитрий, Рытов Павел 15:18 - 1800 2236 16:48 16:48 0 18:38 18:38 0 18:58 18:58 0 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 8400 19:18 1800 2236 3600 8400 14236

20 Карпов Дмитрий, Шитиков Виктор 15:19 - 1800 2236 16:49 16:49 0 18:39 18:39 0 18:59 18:59 0 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 8400 19:19 1800 2236 3600 8400 14236

21 Саухин Роман, Сальников Евгений 15:20 15:20 0 0:16:18 + 40 16:50 16:50 0 18:40 18:40 0 19:00 19:00 0 0 0 0 0 0 600 600 0 0 0 0 0 0 600 1800 19:20 19:43 900 40 900 1800 2740

22 Адельсон Владимир, Дёмкин Егор 15:21 15:21 0 0:35:00 + 1162 16:51 16:51 0 18:41 18:41 0 19:01 19:01 0 0 0 0 0 0 600 600 600 600 600 600 600 600 600 5400 19:21 19:33 720 1162 720 5400 7282

23 Тупикина Мария, Лапочкина Ольга 15:22 15:22 0 0:16:20 + 42 16:52 16:52 0 18:42 18:42 0 19:02 19:02 0 0 0 0 0 0 600 600 600 600 600 600 600 600 600 5400 19:22 19:24 120 42 120 5400 5562

30 Киричук Мария, Мышляев Валерий 15:23 15:23 0 2236 16:53 16:53 0 18:43 18:43 0 19:03 19:03 0 0 0 0 0 0 600 600 600 600 600 600 600 600 600 5400 19:23 19:12 0 2236 0 5400 7636

штраф

КВ1 Ла Пиола

1:30:00

КВ2 У моста (отс.) 

штраф штраф

ДС1 (РРД1)

00:15:38

КВ3 Ресторан (отс.) КВ5 Финиш 

штраф

0:20:001:50:00 0:20:00

КП 1-14 

штрафштраф

КВ4 Ягода (отс.) 


